
Zarządzenie Nr 43/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 11 kwietnia 2013r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.           
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 3 ust. 3 i 4 Załącznika do Uchwały X/84/2011 Rady Miejskiej  
w Sztumie z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Sztumie Nr III/13/10  
z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu postępowania o udzielenie dotacji  
w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Na podstawie złożonych wniosków o przyznanie dotacji w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych oraz przedłożonego przez Komisję protokołu z dnia 09 
kwietnia 2013r. udziela się następujących dotacji: 
 
 

Lp. Nazwa podmiotu  Rodzaj działania  
 

Wysokość 
udzielonej 

dotacji    
w tyś. zł 

1 Klub Sportowy Czernin Rozwój sportu poprzez propagowanie 

gry w piłkę nożną na terenie sołectwa 

Czernin   

29.000,00 zł 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się pracownika Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi do zawiadomienia zainteresowanych podmiotów o przyznanych dotacjach oraz do 
ogłoszenia informacji w tej sprawie poprzez jej zamieszczenie w BIP i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Sztumie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Sztum  
 
 Leszek Tabor 
 


